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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,09 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 279 000 zł

Zadbane mieszkanie, położone w ścisłym centrum Szczecina.
Lokal położony jest na 3 piętrze kamienicy, pokoje rozkładowe.

Powierzchnia użytkowa to 51,09 m2, na którą składają się:
- duży przestronny salon,
- sypialnia,
- przestronna, widna kuchnia,
- łazienka z toaletą
- przedpokój.

Mieszkanie zadbane.
Okna PCV, na podłogach panele.
Mieszkanie (po ustaleniu) sprzedawane wraz z wyposażeniem widocznym na zdjęciach.
Ogrzewanie i ciepła woda z piecyka gazowego dwuobiegowego.
Czynsz w wysokości 300 zł.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Budynek ocieplony, klatka po remoncie.
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Doskonała lokalizacja. Wokół sklepy, restauracje, bary, szkoły, przychodnia, apteki. Dogodny dostęp do
komunikacji miejskiej.

Zapraszam na prezentację.

Symbol CNA00033 Symbol SWO 365100

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.07.2019 Cena 279 000 PLN

Cena w EURO 65 091 € Cena w USD 72 875 $

Cena za m2 5 461 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Andrzeja Małkowskiego Powierzchnia całkowita 51,09 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 10566

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


